Preisliste fur die HNT-Tennishalle Wintersaison. Giltig ab 18.09.2023

Uhrzeit

Blockbuchung
Platzmiete fur
HNT- Mitglieder

Blockbuchung
Platzmiete fur
Nichtmitglieder

(mit Lichtschaltung)

Spielzeit 18.09.2023 bis 21.04.2024 = 31 Wochen

Einzelstunden Einzelstunden
Platzmiete flr Platzmiete flr
HNT- Mitglieder Nichtmitglieder

(mit Lichtschaltung)

Montag 07.00 - 09.00
09.00 - 12.00
bis 12.00 - 14.00
14.00 - 17.00
Freitag 17.00-22.00

Samstag 08.00 - 09.00
09.00 - 18.00

Sonntag 08.00 - 09.00
09.00 - 22.00

inkl. 7 % MwSt

390,00 €
460,00 €
390,00 €
495,00 €
600,00 €

390,00 €
565,00 €

390,00 €
565,00 €

Samstag "open end" 18.00 - 24.00 Uhr

Samstag "Punktspiele open end"

inkl. 19 % MwSt

505,00 €
590,00 €
505,00 €
625,00 €
750,00 €

505,00 €
715,00 €

505,00 €
715,00 €

inkl. 7 % MwSt

14,50 €
17,50 €
14,50 €
18,50 €
22,50 €

14,50 €
21,50 €

14,50 €
21,50 €

125,00 €
115,00 €

inkl. 19 % MwSt

18,50 €
21,50 €
18,50 €
22,50 €
27,00 €

18,50 €
26,00 €

18,50 €
26,00 €

155,00 €
140,00 €



