Preisliste für die HNT-Tennishalle Wintersaison. Gültig ab 18.09.2023

Spielzeit 18.09.2023 bis 21.04.2024 = 31 Wochen

	Uhrzeit	Blockbuchung Platzmiete für HNT- Mitglieder	Blockbuchung Platzmiete für Nichtmitglieder	Einzelstunden Platzmiete für HNT- Mitglieder	Einzelstunden Platzmiete für Nichtmitglieder
		(mit Lichtschaltung)		(mit Lichtschaltung)	
		inkl. 7 % MwSt	inkl. 19 % MwSt	inkl. 7 % MwSt	inkl. 19 % MwSt
Montag	07.00 - 09.00	390,00 €	505,00 €	14,50 €	18,50 €
	09.00 - 12.00	460,00 €	590,00 €	17,50 €	21,50 €
bis	12.00 - 14.00	390,00 €	505,00 €	14,50 €	18,50 €
	14.00 - 17.00	495,00 €	625,00 €	18,50 €	22,50 €
Freitag	17.00 - 22.00	600,00€	750,00 €	22,50 €	27,00 €
Samstag	08.00 - 09.00	390,00 €	505,00 €	14,50 €	18,50 €
	09.00 - 18.00	565,00 €	715,00 €	21,50 €	26,00 €
Sonntag	08.00 - 09.00	390,00 €	505,00 €	14,50 €	18,50 €
	09.00 - 22.00	565,00 €	715,00 €	21,50 €	26,00 €
Samstag "open end" 18.00 - 24.00 Uhr				125,00 €	155,00 €
Samstag "Punktspiele open end"				115,00 €	140,00 €